
 

Na temelju članka 19. toč.1. Statuta Hrvatske liječničke komore, Vijeće Hrvatske liječničke 

komore na 4. sjednici održanoj dana 18. prosinca 2015. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU O DOPUNI POSLOVNIKA 

O RADU ŽUPANIJSKIH POVJERENSTAVA, POVJERENSTAVA GRADA 

ZAGREBA, MORH-A I HZZO-A 

 

 

Članak 1. 

 

U članku 8. iza stavka 1. dodaje se novi stavci 2. i 3. koji glase: 

 

„U slučaju hitnosti predsjednik županijskog povjerenstva može odlučiti provesti sjednicu 

povjerenstva telefonom ili putem elektronske veze. 

 

Iznimno, predsjednik županijskog povjerenstva može zatražiti da članovi povjerenstva iznesu 

svoj stav o pojedinom pitanju putem telefona, elektroničke pošte ili internetske veze o čemu se 

sastavlja službena zabilješka koja postaje sastavni dio zapisnika s prve slijedeće redovite 

sjednice. U slučaju očitovanja članova povjerenstva putem elektroničke pošte, članovi će pri 

slanju svojeg odgovora koristiti opciju „odgovori svima“ (u engleskim inačicama programa 

elektroničke pošte: „reply to all“) kako bi svi članovi povjerenstva bili upoznati sa stavom 

pojedinog člana povjerenstva.“ 

 

Članak 2. 

Članak 12. mijenja se i glasi: 

„Po proteku sjednice županijskog povjerenstva, osoba koja je vodila zapisnik uputit će ga 

članovima županijskog povjerenstva putem elektroničke pošte na usuglašavanje, a zapisnik se 

usvaja na prvoj slijedećoj sjednici županijskog povjerenstva“. 

 

Članak 3. 

Stručne službe Hrvatske liječničke komore izradit će pročišćeni tekst Poslovnika o radu županijskih 

povjerenstava, povjerenstava Grada Zagreba, MORH-a i HZZO-a. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči Komore i stupa na snagu osmog dana od dana objave. 

 

U Zagrebu, 18. prosinca 2015. godine 

 

Klasa: 02-70/2015/8 

Ur.broj: 385-02-70-35/2015/20 



 

 Predsjednik Vijeća 

Hrvatske liječničke komore 

Doc.dr.sc. Krešimir Dolić, dr. med., v.r. 
 

 

 

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Komore dana 21. prosinca 2015.g. i stupila na snagu 29. prosinca 

2015.g. 


